

## Autojen sähköpaikkojen maksutaksojen tarkastus

Teknltk 27.11.2023 § 117  
139/00.01.01/2022

Valmistelija

Sami Ämmälä, tekninen johtaja, p. 040 6772044, [sami.ammala@savukoski](mailto:sami.ammala@savukoski)

Työntekijöiden sähköllisen autopaikkamaksun hinta on tarkistettu edellisen kerran vuonna 2022. Sähkön hinnan korotuksen myötä ja uusien lämmitys sähkötolppien rakentamisen vuoksi maksutaksaa on perusteltua tarkastaa.

Autosähköpaikan hintaan vaikuttavia tekijöitä ovat sähkön energia ja siirtohintojen lisäksi myös paikoitusalueiden talvinen puhtaanapito, liukkaudentorjunta hiekoituksella sekä alueiden yleisvalaistus. Lisäksi uuden sähkötolpan rakentaminen kaapelointi- ja muut asennustyöt tulee huomioida mukaan hintaa määritettäessä. Uuden sähkötolpan hinta asennettuna on 450 euroa, poisto aika 15 vuotta, joten vuosipoisto on 30 euroa vuodessa.

Kunnan käyttämän sähköenergian hinta on tällä hetkellä 18,04 senttiä per kWh. Sähkön siirtomaksu talviarvipäivän osalta on 11,3 senttiä per kWh. Jos autoa lämmitetään kaksi tuntia päivässä sähkökäyttöisellä moottorinlämmittimellä, niin sen kulut on 58,68 snt/pv. Siten normaalin 22 työpäivän aikana auton lämmitykseen menee noin 12,91 euroa kuukaudessa. Mikäli sähkö- ja/tai hybridautoa lataa 6 tuntia päivässä, niin sähköä kuluu  $6 \times 3,68 \text{ kWh} = 22,08 \text{ kWh/päivä}$ , latauksen hinnaksi tulee  $22,08 \text{ kWh} \times 0,2934 \text{ €/kWh} = 6,48 \text{ €/päivä}$ .

Nykyiset auton lämmityspaikkamaksut ovat Savukosken kunnan ja Saukodilla työskentelevien Lapin hyvinvointialueen työntekijöille seuraavat. 60,00 €/lämmityskausi; oikeuttaa lämmittämään loka-maaliskuun (6 kk) 12,00 €/kk, kun työntekijä ei halua ostaa koko lämmityskautta 6,00 €/viikko on viikkomaksu per kalenteriviikko ma-su 3,00 €/pv on päivämaksu yksittäiseltä päivältä (yleensä vierailta peritään) Saukoti B asukkaille maksu on 80 € vuodessa autopaikalle sisältäen lämmityksen.

Nykyään täyssähköautojen ja hybridautojen käytön lisääntymisen myötä on osana vihreää siirtymää pois fossiilisista polttoaineista, määrätty uusi säännös tuloverolain 64 § 2 mom. Sen mukaan veronalaista tuloa ei synny työnantajan kustantaessa oman auton lataamista työpaikalla. Sitä vastoin kunta ei saa työnantajana subventoida alihintaisella taksalla autosähköpaikan hinnoittelua niin, että se ei saa omia kustannuksia katettua.

Työnantajan tulee huomioida erilaisten etujen myöntämisessä henkilöstön tasapuolinen kohtelu eli työnantajan on kohdeltava työntekijöitä tasapuolisesti, jollei siitä poikkeaminen ole työntekijöiden tehtävät ja asema huomioon ottaen perusteltua (TSL 2:2.1). Työnantajan on hyvä huomioida, ettei sillä ei ole veloitetta antaa henkilöstölleen mahdollisuutta ladata sähköautoa työpaikalla. Sähköauton lataaminen työpaikalla lienee verrattavissa siihen, että työnantaja ostaisi työntekijän polttomoottoriautoon bensaa tai dieseliä?

Esittelijä

Tekninen johtaja Sami Ämmälä

**Päätösehdotus**

Tekninen lautakunta päättää tarkastaa sähköllisten autopaikkojen maksutaksat seuraavien hintojen mukaan. Savukosken kunnan ja Saukodilla työskentelevien Lapin hyvinvointialueen työntekijöiden

sähkölliset autopaikkamaksut ovat 80,00 €/lämmityskausi; oikeuttaa lämmittämään loka-maaliskuun (6 kk) 15,00 €/kk, kun työntekijä ei halua ostaa koko lämmityskautta; maksu per kalenterikuukausi; 10,00 €/viikko on viikkomaksu per kalenteriviikko ma-su; 5,00 €/pv on päivämaksu yksittäiseltä päivältä (yleensä vierailta peritään). Saukoti B asukkaille maksu on 100 € vuodessa autopaikalle sisältäen lämmityksen, hinta ei oikeuta lataamaan sähkö- tai hybridautoa. Mikäli Savukosken kunnan ja Saukodilla työskentelevien Lapin hyvinvointialueen työntekijöillä on tarve ladata sähkö- ja/tai hybridautoa, niin sähköllinen autopaikkamaksu on 125 €/kk. Mikäli valvonnan yhteydessä havaitaan, että sähkökäyttöisten autopaikkojen sähköä käytetään ilman maksusopimusta, niin maksutaksa on tällöin 200 €. Lukolliset sähköpaikat on pidettävä lukittuina, ellei ne ole autopaikan käyttöoikeuden omaavan henkilön käytössä. Sähköllisten autopaikkojen maksusopimuksen voi tehdä Savukosken kunnan teknisellä toimistolla. Uudet sähköllisten autopaikkojen maksutaksat tulevat voimaan 1.1.2024 tai sen jälkeen tehtyihin sähköllisten autopaikkojen käyttöoikeussopimuksiin.

## **Päätös**

Tekninen lautakunta päätti esityksen mukaisesti korottaa autojen sähköpaikkojen maksutaksoja. Autojen sähköpaikat lämmittämiseen ja niiden lataamiseen voi ostaa myös verkkokauppa- Johkusta.

## Jakelu